
　
 

　

　　　　　　

　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

    

ḩ ̔  ῇ
TEL 0493 - 63- 1261

FAX 0493 - 63- 1263

第9号 平成30年1月10日発行

ѧ 2018 ₴1 Ї Ƹ

あけましておめでとうございます。

ご家族の皆様とお揃いで新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

今年も更に皆様に喜んでいただける様、職員一同頑張ってまいりますので、ご理解ご協力

をお願い申し上げます。

施設長 小林 尊

ʢװ

ʢװ

̝

Ἤ

長い間あり

がとうござ

いました。

Ӂ

Ḅ

当デイサービスでは、身体機能の維持向上のため毎月リハビリの先生を招き機能訓練をしています


